УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№
г. Липецк

О проведении оценки качества оказываемых государственных услуг
подведомственными учреждениями культуры и искусства

Во исполнение постановления администрации Липецкой области от
26.06.2008г. № 160 «О Порядке проведения оценки потребности в оказании
государственных услуг, учета ее результатов при формировании расходов
областного бюджета и оценки качества оказываемых государственных
услуг», ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1.Утвердить ответственных исполнителей для организации проверок
подведомственных управлению культуры и искусства Липецкой области
учреждений по качеству оказанных услуг за 2014 год согласно приложению к
приказу.

2. Ответственным исполнителям провести проверки в срок до
26.02.2015 г.

3. Консультанту отдела народного творчества и организационно
кадровой работы Лучкиной О.Л. предоставить информацию об обращениях
в управление по вопросу оказания услуг подведомственными учреждениями.

4. Начальнику отдела экономики, финансов и закупок Луневой Н.Н.
обобщить представленную информацию и обеспечить ее представление в
управление контроля и проверки исполнения администрации области и
опубликование в средствах массовой информации в установленные сроки.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
начальника управления Кравченко В.А..

j  О /и с Л  ^Начальник управления У ' с v '  Т.В.Горелова

Приложение
к приказу от -' > Xq ,

Ответственные исполнители

проведения проверок по оценке качества оказанных государственных услуг за
2014 год

№ п/п Н а и м е н о в а н и е  о р га н и за ц и и
о тв е т с тв е н н ы й

и с п о л н и те л ь
отметка о

вы полнении

1.
ОБУК«Липецкая областная научная универсальная
библиотека» Прокофьев С.И.

2. ОБУК «Липецкая областная детская библиотека» Стрельникова Н.М.

3.
ОБУК «Липецкая областная юношеская
библиотека» Прокофьев С.И.

4.
ОБУК «Липецкая областная специальная
библиотека для слепых» Стрельникова Н.М.

5.
ОБОУСПО "Липецкий областной колледж
искусств им. К.Н. Игумнова" Грошева Л.П.

6.
ОБОУСПО «Елецкий государственный колледж
искусств им. Т.Н. Хренникова» Грошева Л.П.

7.

ОБОУДСПО «Учебно-методический центр по
образованию и повышению квалификации
специалистов культуры и искусства» Грошева Л.П.

8.
ОБУК «Липецкий областной краеведческий
музей» Казакова М.А.

9. ОАУК «Липецкий областной музей природы» Казакова М.А.

10. ОАУК «Липецкий областной выставочный зал» Долгова Т.В.
11 ОБУК «Липецкий художественный музей» Долгова Т.В.

12.
ОАУК «Липецкий государственный
академический театр драмы им. Л.Н. Толстого» Панкратова Л.Н.

13. ОБУК «Липецкий государственный театр кукол» Панкратова Л.Н.

14. ОБУК «Липецкая областная филармония» Панкратова Л.Н.

15. ОБУК «Театр танца «Казаки России» Панкратова Л.Н.

16.
ОБУК «Липецкий государственный оркестр
русских народных инструментов» Панкратова Л.Н.

17.
ОАУК «Липецкий государственный ансамбль
бального танца «Грация» Казакова М.А.

18.
ОБУК «Областной центр культуры и народного
творчества» Катрич Ф.Н.

19. ОАУК «Культурно-развивающий центр «Спартак» Катрич Ф.Н.
20. ОАУК «Липецкий областной киноцентр» Панкратова Л.Н.

21.
ОБУК «Государственная дирекция по охране
культурного наследия Липецкой области» Костина О.Н.

22. О Б УК "Ц ентр  ро м а но вско й  и груш ки" Катрич Ф.Н.
23. О Б УК "Ц ентр  разви ти я  тур и зм а " С трел ьникова  С.В.